ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe 
di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 il finanziamento, l'impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a 

titolo di spese di registrazione del contratto di appalto dei lavori dell’intervento Patto per il Sud 

ME_17663 CASTEL DI LUCIO - “Lavori di consolidamento e riduzione del rischio idrogeologico zona a 

monte e a valle della via S. D° Acquisto a protezione del centro abitato” - Codice Caronte SI_I_17663 - Codice